CSSCI来源期刊和扩展版期刊目录(2010～2011年)

	www.hrexam.com   更新时间：2010-01-03 点击： [image: image1.png]

15276 [image: image2.png]

【字体：大 中 小】 加入收藏 关闭本页

	关于发布中文社会科学引文索引（CSSCI)来源期刊（2010-2011年）

和扩展版来源期刊(2010-2011年）目录的公告

　　中文社会科学引文索引（CSSCI)来源期刊(2010-2011年）和扩展版来源期刊(2010-2011年）目录经中文社会科学引文索引指导委员会审定和网上公示，共 确定25大类527种CSSCI来源期刊(2010-2011年）和173种CSSCI扩展版来源期刊(2010-2011年）（详见附件），特此公告。

附件：

1、中文社会科学引文索引（CSSCI)来源期刊（2010-2011年）目录
2、中文社会科学引文索引（CSSCI)扩展版来源期刊(2010-2011年）目录

中文社会科学引文索引2010-2011年来源期刊目录

(经中文社会科学引文索引指导委员会审定，共527种)
语言学（22种）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

外语教学与研究

北京市西三环北路2号（100089）
（010）88816466

2

外国语：上海外国语大学学报

上海市大连西路550号（200083）
（021）65420358

3

当代语言学

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）85195392

4

外语界

上海市大连西路558号（200083）
（021）55396175  65425300

5

中国语文

北京市建国门内大街5号中国语文杂志社（100732）（010）85195373  65125849

6

现代外语

广州市白云大道北2号广东外语外贸大学（510420）（020）36207235

7

中国翻译

北京市阜外百万庄大街24号（100037）
（010）68327209  68995951

8

世界汉语教学

北京市海淀区学院路15号（100083）
（010）82303689

9

语言教学与研究

北京市海淀区学院路15号（100083）
（010）82303575  82303573

10

外语电化教学

上海市大连西路550号366信箱（200083）
（021）55891164

11

方言

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）85195390

12

外语与外语教学

大连市中山区延安路94号（116002）
（0411）82563258

13

语言科学

徐州市徐州师范大学215信箱（221116）
0516-3403513

14

中国外语

北京市西城区德外大街4号富盛大厦22层（100029）（010）58581353

15

外语学刊

哈尔滨市南岗区学府路74号（150080）
（0451）86608322

16

外语教学

西安市长安南路437号（710061）
（029）85261350  85309400

17

语言文字应用

北京市朝内南小街51号（100010）
（010）65130351

18

解放军外国语学院学报

洛阳市解放军外国语学院 （471003）
（0379）69843520

19

暨南大学华文学院学报

广州市广园东路（510610）
（020）87205011

20

外语研究

南京市解放军国际关系学院（210039）
（025）86712980  80838422

21

汉语学习

延吉市公园路977号（133002）
（0433）2732219

22

民族语文

北京市中关村南大街27号（100081）
（010）68932381

语言学（扩展版）
序号
刊  名
期 刊 信 息
1
语言研究
武汉市珞瑜路1037号（430074）
（027）87559504
2
外语教学理论与实践
上海市东川路500号（200241）
（021）62233632
3
汉语学报
武汉市武昌区华中师范大学语言与语言教育研究中心（430079）（027）67868615
4
语文研究
太原市并州南路116号（030006）
（0351）5691846  5691862
5
上海翻译
上海市延长路149号上海大学33信箱
（200072）
6
外国语文
重庆市沙坪坝区四川外语学院学报编辑部（400031）（023）65385313
7
古汉语研究
长沙市湖南师范大学文学院（410081）
（0731）8872560
8
修辞学习
上海市复旦大学光华楼西主楼1116室（200433）
（021）65643814
外国文学（6种）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

外国文学评论

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）85195583

2

外国文学

北京市西三环北路19号外研社大厦期刊部（100089）（010）88819828/66/67/68/69

3

外国文学研究

武汉市华中师范大学文学院（430079）
（027）67866042

4

国外文学

北京市北京大学（100871）
（010）62764996

5

当代外国文学

南京市南京汉口路22号（210093）
（025）83593381

6

外国文学动态

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）85195605

外国文学（扩展版）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

世界文学评论
武汉市桂子山华中师范大学文学院（430079）（027）67866042

2

俄罗斯文艺

北京市北京师范大学内（100875）
（010）58805352

中国文学（15种）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

文学评论

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）65264557

2

文艺争鸣

长春市自由大路509号（130021）
（0431）85643867

3

文艺理论研究

上海市中山北路3663号华东师范大学（200062）
4

当代作家评论

沈阳市大东区小北关街31号（110041）
（024）88501513

5

中国现代文学研究丛刊

北京市朝阳区文学馆路45号（100029）
（010）84619062

6

中国比较文学

上海市大连西路550号上海外国语大学（200083）
（021）65311900-2625

7

文学遗产

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）85195453

8

南方文坛

南宁市建政路28号（530023）
（0771）5624424  5623613

9

文艺理论与批评

北京市朝阳区惠新北里甲1号（100029）
（010）64935584

10

鲁迅研究月刊

北京市阜内大街宫门口二条十九号（100034）
（010）66165647

11

小说评论

西安市建国路83号（710001）
（029）87428615

12

新文学史料

北京市朝内大街166号（100705）
（010）65252161

13

明清小说研究

南京市虎踞北路12号（210013）
（025）83391043

14

民族文学研究

北京市建内大街5号（100732）
（010）85195627  85195634

15

当代文坛

成都市红星路二段85号（610012）
（028）86742979

中国文学（扩展版）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

文艺评论

哈尔滨市动力区文府街6—1号（150040）
（0451）86037010

2

中国文学研究

长沙市湖南师范大学文学院（410081）
（0731）8872051

3

红楼梦学刊

北京市朝阳区惠新北里甲1号（100029）
（010）64813287

4

南京师范大学文学院学报

南京市宁海路122号（南师大随园校区）
（210097）（025）83598121

5

理论与创作
长沙市芙蓉区八一路227号（410001）
（0731）4582637  4582634

教育学（37种）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

教育研究

北京市北三环中路46号（100088）
（010）82014985

2

高等教育研究

武汉市武昌喻家山华中科技大学（430074）
（027）87543893

3

北京大学教育评论

北京市北京大学教育评论编辑部（100871）
（010）62751216  62754971

4

电化教育研究

兰州市安宁东路967号西北师范大学（730070）
（0931）7971823

5

中国电化教育

北京市复兴门内大街160号（100031）
（010）66490924

6

清华大学教育研究

北京市清华大学文南楼403室（100084）
（010）62788995

7

华东师范大学学报（教育科学版）

上海市中山北路3663号（200062）
（021）62232305

8

比较教育研究

北京市新街口外大街19号北京师范大学国际与比较教育研究所（100875）（010）58808310

9

教育与经济

武汉市华中师范大学教科院（430079）
（027）67865330

10

教师教育研究

北京市北京师范大学（100875）
（010）58807942

11

开放教育研究

上海市大连路1541号1301室（200086）
（021）65631403

12

教育发展研究

上海市茶陵北路21号（200032）
（021）64038952  34311989

13

教育研究与实验

武汉市武昌桂子山华中师大三号楼（430079）
（027）67868275

14

教育学报

北京市新街口外大街19号北京师范大学英东教育楼教育学院（100875）（010）58805288

15

中国高等教育

北京市海淀区文慧园北路10号（100082）
（010）62243806

16

教育科学

大连市黄河路850号（116029）
（0411）84258254

17

外国教育研究

长春市人民大街5268号（130024）
（0431）85098501

18

中国高教研究

北京市西单大木仓胡同35号教育部中国高等教育学会（100816）
19

课程·教材·教法

北京市海淀区中关村南大街17号院1号楼（100081） （010）58758977

20

高等工程教育研究

武汉市华中科技大学（430074）
（027）87542950

21

全球教育展望

上海市中山北路3663号（200062）
（021）62232938

22

复旦教育论坛

上海市邯郸路220号（200433）
（021）55664241

23

高教探索

广州市小北路155号（510045）
（020）83566017

24

现代大学教育

长沙市岳麓山中南大学（410083）
（0731）8876856

25

现代教育技术

北京市清华大学电教中心（100084）
（010）62782405

26

江苏高教

南京市草场门大街133号（210036）
（025）86275630

27

中国教育学刊

北京市西单大木仓胡同35号（100816）
（010）64845699

28

学位与研究生教育

北京市中关村南大街5号（100081）
（010）68912292

29

中国大学教学

北京市西城区德胜门外大街4号（100120）
（010）58581864

30

中国特殊教育

北京市北三环中路46号（100088）
（010）62003358  62003367

31

远程教育杂志

杭州市教工路42号（310012）
（0571）88065047

32

高教发展与评估

武汉市和平大道1040号（430063）
（027）86534382

33

思想理论教育导刊

北京市西城区德外大街4号（100029）
 （010）58581402  58581401

34

国家教育行政学院学报

北京市大兴（102617）
（010）69260513

35

现代远距离教育

哈尔滨市和兴路92号（150080）
（0451）86301414

36

大学教育科学

长沙市湖南大学期刊社（410082）
（0731）8821123

37

教育与现代化
合肥市金寨路96号中国科技大学（230026）
（0551）3602252

教育学（扩展版）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

现代远程教育研究
成都市一环路西三段三号（610073）
（028）87768171

2

教育科学研究
北京市朝阳区北四环东路95号（100101）
（010）84649579

3

外国中小学教育

上海市桂林路100号（200234）
（021）64322352

4

黑龙江高教研究
哈尔滨市和兴路50号（150080）
（0451）86305871

5

湖南师范大学教育科学学报
长沙岳麓山（410081）
（0731）8872472 8872209

6

中小学信息技术教育
北京市朝阳区文学馆路45号B段2层（100029）
（010）84627758

7

河北师范大学学报（教育科学版）

石家庄市裕华东路113号（050016）
（0311）86268074

8

现代教育管理
沈阳市黄河北大街249号（110034）
（024）86591009

9

人民教育
北京市海淀区文慧园北路10号
（100088）
10

教育评论

福州市五四路217号（350003）
（0591）87272726

11

教育探索
哈尔滨市南岗区中兴街19号（150080）
（0451）86305279

12

上海教育科研

上海市茶陵北路21号（200032）
（021）64438001-329

13

思想教育研究

北京市北京科技大学内（100083）
（010）62332831

14

当代教育科学
济南市青年东路一号文教大厦（250011）
（0531）81758321

高校综合性社科学报（70种）
序号
刊  名
期 刊 信 息
1
中国人民大学学报
北京市中关村大街59号（100872）
（010）62511499
2
北京大学学报（哲学社会科学版）
北京市北京大学（100871）
（010）62751216
3
复旦学报（社会科学版）
上海市邯郸路220号 （200433 ）
（021）65642109
4
北京师范大学学报（社会科学版）
北京市新街口外大街19号北京师范大学新主楼B301室
（100875）  010-58807848  010-58807850
5
南京大学学报（哲学·人文科学·社会科学）
南京市汉口路22号（210093）
（025）83592704
6
吉林大学社会科学学报
长春市前进大街2699号（130012）
（0431）85166970
7
上海财经大学学报（哲学社会科学版）
上海市武东路321号乙（200434）
（021）65904892
8
南开学报（哲学社会科学版）
天津市卫津路94号（300071）
（022）23501681
9
华中师范大学学报（人文社会科学版）
武汉市武昌桂子山（430079）
（027）67868127
10
中山大学学报（社会科学版）
广州市新港西路135号（510275）
（020）84112070
11
浙江大学学报（人文社会科学版）
杭州市天目山路148号（310028）
（0571）88273210  88925616
12
厦门大学学报（哲学社会科学版）
厦门市厦门大学嘉庚3号楼815室（361005）
（0592）2182366
13
西北师大学报（社会科学版）
兰州市安宁东路967号（730070）
 （0931）7971692
14
湘潭大学学报（哲学社会科学版）
湘潭市湘潭大学出版社（411105）
（0731）58292143
15
清华大学学报（哲学社会科学版）
北京市海淀区（100084）
（010）62783533
16
上海师范大学学报（哲学社会科学版）
上海市桂林路100号（200234）
（021）64322304
17
湖南大学学报（社会科学版）
长沙市岳麓山（410082）
（0731）8822900
18
四川大学学报（哲学社会科学版）
成都市望江路29号文科楼106室（610064）
（028）85412440
19
求是学刊
哈尔滨市南岗区学府路74号（150080）
 （0451）86608815
20
陕西师范大学学报（哲学社会科学版）
西安市长安南路陕西师范大学（710062）
（029）85308849
21
东北师大学报（哲学社会科学版）
长春市人民大街5268号（130024）
（0431）85099325  85098026
22
华东师范大学学报（哲学社会科学版）
上海市中山北路3663号（200062）
（021）62232305
23
南京师大学报（社会科学版）
南京市宁海路122号（210097）
（025）83598341
24
武汉大学学报（哲学社会科学版）
武汉市武昌珞珈山（430072）
（027）68754203
25
河南师范大学学报（哲学社会科学版）
新乡市建设路河南师范大学（453007）
（0373）3326281
26
南京农业大学学报（社会科学版）
南京市卫岗1号（210095）
（025）84396306
27
西安交通大学学报（社会科学版）
西安市咸宁西路28号（710049）
（029）82663982  82667978
28
中国农业大学学报（社会科学版）
北京市海淀区清华东路17号（100083）
（010）62736933
29
西南大学学报（社会科学版）
重庆市北碚区西天生路2号（400715）
（023）68252538
30
天津师范大学学报（社会科学版）
天津市河西区卫津路241号（300074）
（022）23541014  23540081
31
湖南师范大学社会科学学报
长沙市岳麓山（410081）
（0731）8872209  8872471
32
河北大学学报（哲学社会科学版）
保定市五四东路180号（071002）
（0312）5079412
33
上海交通大学学报（哲学社会科学版）
上海市华山路1954号1000号信箱（200030）
（021）62933089
34
山东大学学报（哲学社会科学版）
济南市山大南路27号（250100）
（0531）88364645
35
河南大学学报（社会科学版）
开封市河南大学（475001）
（0378）2860394
36
北京工商大学学报（社会科学版）
北京市海淀区阜成路33号北京工商大学（100048）
（010）68984614
37
东南大学学报（哲学社会科学版）
南京市四牌楼2号（210096）
（025）83791190
38
兰州大学学报（社会科学版）
兰州市东岗西路（730000）
 （0931）8912706  2312707
39
福州大学学报（哲学社会科学版）
福州市工业路523号（350002）
（0591）87892444
40
首都师范大学学报（社会科学版）
北京市西三环北路105号（100048）
（010）68902450
41
西北大学学报（哲学社会科学版）
西安市太白北路229号（710069）
（029）88302822
42
中国地质大学学报（社会科学版）
武汉市鲁磨路388号（430074）
（027）67885186
43
山西大学学报（哲学社会科学版）
太原市坞城路92号山西大学（030006）
（0351）7018311
44
云南师范大学学报（哲学社会科学版）
昆明市一二·一大街298号（650092）
（0871）5516038
45
暨南学报（哲学社会科学版）
广州市石牌（510632）
（020）85220281  85224092
46
烟台大学学报（哲学社会科学版）
烟台市（264005）
（0535）6902703
47
武汉大学学报（人文科学版）
武汉市武昌珞珈山（430072）
 （027）68754203
48
华南师范大学学报（社会科学版）
广州市石牌华南师范大学学报杂志社（510631）
（020）85211440
49
重庆大学学报（社会科学版）
重庆市沙坪坝正街174号（400030）
（023）65102306
50
郑州大学学报（哲学社会科学版）
郑州市科学大道100号（450001）
（0371）67781275
51
大连理工大学学报（社会科学版）
大连市凌工路2号（116024）
（0411）84708305
52
天津大学学报（社会科学版）
天津市南开区天津大学（300072）
（022）27403448
53
深圳大学学报（人文社会科学版）
深圳市深圳大学（518060）
（0755）6536133
54
华中科技大学学报（社会科学版）
武汉市珞瑜路1037号（430074）
（027）87543816
55
东北大学学报（社会科学版）
沈阳市南湖东北大学（110004）
（024）83687253
56
福建师范大学学报（哲学社会科学版）
福州市闽侯福建师大旗山校区（350108）
57
华南农业大学学报（社会科学版）
广州市五山路483号（510642）
（020）38675026
58
北方论丛
哈尔滨市和兴路50号（150080）
（0451）88069646
59
上海大学学报（社会科学版）
上海市上大路99号（200444）
（021）66135506
60
齐鲁学刊
曲阜市静轩西路曲阜师范大学（273165）
（0537）4455347  4456150
61
北京理工大学学报（社会科学版）
北京市海淀区中关村南大街5号（100081）
（010）68915605
62
云南大学学报（社会科学版）
昆明市翠湖北路2号云南大学文津楼（650091）
（0871）5032099
63
安徽师范大学学报（人文社会科学版）
芜湖市北京东路1号（241000）
（0553）3869260
64
北京交通大学学报（社会科学版）
北京市海淀区西直门外上园村3号（100044）
（010）51682711
65
苏州大学学报（哲学社会科学版）
苏州市干将东路200号（215021）
（0512）67258839
66
同济大学学报（社会科学版）
上海市四平路1239号（200092）
（021）65983944
67
新疆大学学报（哲学人文社会科学版）
乌鲁木齐市胜利路14号（830046）
（0991）8585177
68
新疆师范大学学报（哲学社会科学版）
乌鲁木齐市新医路102号（830054）
0991-4332658/2652
69
西藏大学学报（社会科学版）
拉萨市江苏路36号（850000）
（0891）6327224
70
海南大学学报（人文社会科学版）
海口市海南大学学报编辑部（570228）
（0898）66279237
高校综合性社科学报（扩展版）
序号
刊  名
期 刊 信 息
1

湖南科技大学学报（社会科学版）
湘潭市湖南科技大学期刊社（411201）
（0732）8290354 8290272

2

西北农林科技大学学报（社会科学版）

陕西杨凌西北农林科技大学西农校区34信箱（712100）（029）87092606

3

华东理工大学学报（社会科学版）
上海市徐汇区梅陇路130号华东理工大学262信箱（200237）（021）64253199

4

中国人民公安大学学报（社会科学版）

北京市西城区木樨地南里（100038）
（010）83903269

5

中南大学学报（社会科学版）
长沙市中南大学内（410083）
（0731）88830141

6

安徽大学学报（哲学社会科学版）

合肥市安徽大学（230039）
（0551）5107719  5107157

7

四川师范大学学报（社会科学版）

成都市锦江区静安路5号（610068）
（028） 84760703

8

辽宁大学学报（哲学社会科学版）
沈阳市皇姑区崇山中路66号（110036）
（024）86864173

9

内蒙古大学学报（哲学社会科学版）

呼和浩特市赛罕区大学西路235号（010021）
（0471）4992004

10

南昌大学学报（人文社会科学版）
南昌市南京东路235号（330047）
（0791）8305914

11

杭州师范大学学报（社会科学版）

杭州市下沙高教园区学林街16号（310036）（0571）28865870 28865871

12

北京林业大学学报（社会科学版）

北京市海淀区清华东路35号（100083）
（010）62337919

13

贵州师范大学学报（社会科学版）

贵州省贵阳市宝山北路116号（550001）
（0851）6702106

14

北京航空航天大学学报（社会科学版）
北京市海淀区学院路37号（100191）
（010）82338013

15

中国海洋大学学报（社会科学版）
青岛市市南区鱼山路5号（266003）
（0532）82032739

16

北京工业大学学报（社会科学版）
北京市平乐园100号（100124）
（010）67392534

17

福建农林大学学报（哲学社会科学版）
福州市金山福建农林大学（350002）
（0591）83789314

18

西南交通大学学报（社会科学版）
成都市金牛区二环北一段111号西南交通大学（610031）（028）87600845

19

湖北大学学报（哲学社会科学版）
武汉市武昌区学院路11号（430062）
（027）88663900

20

武汉理工大学学报（社会科学版）
武汉市武昌区和平大道1040号50号信箱（430063）（027）86553823

21

宁夏大学学报 （人文社会科学版）
银川市西夏区文萃北街217号（750021）
（0951） 2061793  2061735

综合性社会科学（50种）

序号
刊  名
期 刊 信 息
1

中国社会科学

北京市鼓楼西大街甲158号（100720）
（010）64076113

2

学术月刊

上海市淮海中路622弄7号（乙）（200020）
（021）53069080  53061937

3

开放时代

广州市白云区新市街云安路119号（510410）
（020）86464940

4

国外社会科学

北京市建国门内大街5号（100732）
（010）65137749

5

天津社会科学

天津市南开区迎水道7号（300191）
（022）23369296

6

东疆学刊

延吉市公园路977号（133002）
（0433）2732551

7

浙江社会科学

杭州市省府2号楼（310025）
（0571）87053204

8

社会科学

上海市淮海中路622弄7号337室（200020）
（021）53062234

9

读书

北京市北京美术馆东街22号（100010）
（010）84044030  84050453

10

浙江学刊

杭州市省府大院2号楼（310025）
（0571）87057581

11

南京社会科学

南京市成贤街43号（210018）
（025）83611547

12

社会科学研究

成都市1环路西一段155号（610071）
（028）87013623

13

学术研究

广州市黄华路四号之二（510050）
（020）83846163

14

文史哲

济南市山大南路27号（250100）
（0531）88364666

15

求索

长沙市德雅村7号（410003）
（0731）84219107

16

东南学术

福州市柳河路18号（350001）
（0591）83739507

17

江海学刊

南京市虎踞北路12号（210013）
（025）83715429

18

江苏社会科学

南京市山西路120号国贸大厦16层（210009）
（025）83321531

19

思想战线

昆明市翠湖北路2号（650091）
（0871）5033249

20

学习与探索

哈尔滨市南岗区联发街62号（150001）
（0451）86242279

21

甘肃社会科学

兰州市安宁区健康路143号（730070）
（0931）7763141

22

河北学刊

石家庄市裕华西路67号（050051）
（0311）83032440  83024866

23

社会科学战线

长春市自由大路5399号（130033）
（0431）84638362

24

人文杂志

西安市含光南路177号（710065）
（029）85255981

25

学海

南京市虎踞北路12号（210013）
（025）83391490

26

江汉论坛

武汉市武昌东湖路165号（430077）
（027）86789435

27

江西社会科学

南昌市洪都北大道649号（330077）
（0791）8596531

28

广东社会科学

广州市天河北路369号（510610）
（020）38801447

29

福建论坛（人文社会科学版）

福州市柳河路18号（350001）
（0591）83791487

30

中州学刊

郑州市文化路50号（450002）
（0371）63836785

31

中国社会科学院研究生院学报

北京市朝阳区望京中环南路1号（100102）
（010）64722354

32

东岳论丛

济南市舜耕路56号（250002）
（0531）82704571

33

北京社会科学

北京市北四环中路33号（100101）
（010）64870591

34

内蒙古社会科学

呼和浩特市大学东街129号（010010）
（0471）4963431  4912276

35

学术界

合肥市望江东路社科大楼（230051）
（0551）3422973

36

云南社会科学

昆明市环城西路577号（650034）
（0871）4154719

37

探索与争鸣

上海市淮海中路622弄7号社联大楼401室（200020）
（021）53060418

38

山东社会科学

济南市舜耕路46号（250002）
（0531）82866365

39

社会科学辑刊

沈阳市皇姑区泰山路86号（110031）
（024）86120485

40

学术论坛

南宁市新竹路5号（530022）
（0771）5860201

41

科学对社会的影响

北京市海淀区中关村东路55号（100080）
（010）62542630

42

学术探索

昆明市二环西路389号高新科技广场（650106）（0871）8317526

43

中国文化研究

北京市海淀区学院路15号（100083）
（010）82303701

44

社会科学家

桂林市西山路6号（541001）
（0773）2898540

45

河南社会科学

郑州市丰产路23号（450002）
（0371）63933724

46

贵州社会科学

贵阳市梭石巷95号（550002）
（0851）5928568

47

晋阳学刊

太原市并州南路116号（030006）
（0351）5691856

48

宁夏社会科学

银川市西夏区（750021）
（0951）2074593

49

新疆社会科学

乌鲁木齐市北京南路246号（830011）
（0991）3837942  3837937

50

青海社会科学

西宁市上滨河路1号（810000）
（0971）8455791  8450562

综合性社会科学（扩展版）
序号
刊  名
期 刊 信 息
1

学术交流
哈尔滨市南岗区中宣街20-6号（150001）
（0451）82808211

2

理论与现代化
天津市和平区成都道52号（300051）
（022）23398649

3

中国文化

北京朝阳区惠新北里甲1号（100029）
（010）64813409 64813408

4

天府新论
成都市大石西路科联街19号（610071）
（028）82973512

5

西藏研究
拉萨市色拉路22号（850000）
（0891）6323638

6

科学·经济·社会
兰州市兰州大学0031信箱（730000）
（0931）8913749

7

湖南社会科学

长沙市德雅路浏河村7号（410003）
（0731）4213603

8

广西社会科学

南宁市新竹路5号
（530022）
9

江淮论坛
合肥市卫岗社科院大楼（230053）
（0551）3438337

10

兰州学刊

兰州市南滨河东路735号（730030）
（0931）8478377

11

湖北社会科学

武汉市武昌紫阳东路45号（430070）
（027）87121366

12

重庆社会科学

重庆市江北区桥北村270号（400020）
（023）86856487  86856485

13

学习与实践
武汉市汉口发展大道3081号（430019）
（027）82631942

14

理论月刊
武汉市武昌区东湖路165号（430077）
（027）86783670

15

中华文化论坛
成都市一环路西一段155号四川省社会科学院（610071）（028）87017447  87022598